PROGRAMADORES QUE INTEGRAN LA COMISION DE

LA RED DE TEATROS

AYUNTAMIENTO: PROGRAMADOR: TELEFONO E- MAIL
ALCORCON Lara Pérez Cuervo 91 664 84 67 programacioncultura@ayto-alcorcon.es
BECERRIL DE LA SIERRA Luis Enrique Soria Benito 918537159 | ultura@becerrildelasierra.es
FUENLABRADA Beatriz Santiago 914921120 | L-santiago@ayto-fuenlabrada.es
PINTO Daniel Martinez Ramirez 912483807 dmartinez@ayto-pinto.es
SAN SEBASTIAN DE LOS REYES Raquel Molina Hernando 916588990 | . irsillach@redescena.net
TORREJON DE ARDOZ Daniel Juste Gonzalez 916749870 djusteg@ayto-torrejon.es
VALDEMORILLO Mayte Cuervo Valcarcel 918977615 | I ayte.cultura@aytovaldemorillo.com
VALDEMORO Ramon Gilarte Toribio gi gg: ;: (2)(7) ramong@valdemoro.es
VILLANUEVA DE LA CANADA Gonzalo Esteban Oliver 918117001 | iura@ayto-villacanada.es

POR LA COMUNIDAD DE MADRID:

COORDINADORA DE LA RED DE TEATROS Carmen Ferndndez Casado 917208263 carmen.casado@madrid.org

JEFE DE AREA DE COOPERACION E Alberto Gallego-Casilda 917208046 alberto.gallego-casilda@madrid.org
INDUSTRIAS CULTURALES Benitez

CENTRO CULTURAL

“PILAR MIRO” 91 507 97 40 susana.ahijon@madrid.org

Plza. Antonio M2 Segovia, s/n Susana Ahijoén Garcia 91507 97 41 pacorabal@madrid.org

(EL PAU DE VALLECAS) i;:-% Z ii) ,

28031.- MADRID. 48 :

CENTRO CULTURAL

“PACO RABAL”

C/ Felipe de Diego, 11
28031.- MADRID

ASESOR DE ARTES ESCENICAS Manuel Lagos Gismero 9172081 66 manuel.lagos@madrid.org
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